

Łódź, dn. 26.02.2013 r.

Małgorzata Niewiadomska-Cudak

Radna Rady Miejskiej w Łodzi

Hanna Zdanowska

Prezydent Miasta Łodzi

*Szanowana Pani Prezydent!*

Proszę o uściślenie informacji zawartych w odpowiedzi na interpelację złożoną w dniu 10 grudnia 2012 r.

Jakie wymierne efekty przyniosły wymienione w odpowiedzi na moją wcześniejszą interpelację konferencje tematyczne?

Czy koordynatorem i organizatorem wymienionej w interpelacji konferencji „Rząd Równych Szans, Administracja przeciw Dyskryminacji” odbytej w dniu 2 października 2012 r. nie był przypadkiem Łódzki Urząd Wojewódzki? Z informacji jakie uzyskałam od Pani Wiesławy Zewald - doradcy Wojewody Łódzkiego, koordynatorki ds. równego traktowania w województwie łódzkim - konferencja została przygotowana bez współorganizacji z Panią Bogną Stawicką, a całością właściwego zorganizowania konferencji zajęła się Wiesława Zewald z ramienia Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego. Natomiast Pani Bogna Stawicka była tylko gościem i uczestniczką panelu. Jaki w takim razie był wkład w organizację tej konferencji pełnomocnika Prezydenta Miasta Łodzi ds. równego traktowania i na czym polega współpraca Pani Stawickiej z Panią Zewald, koordynatorka ds. równego traktowania w województwie łódzkim?

Ilu pracowników UMŁ uczestniczyło w szkoleniach antydyskryminacyjnych? Gdzie one się odbyły? Jaki był koszt wysłania pracowników na dane szkolenie – noclegi, dojazd, koszty szkolenia? Ile przeprowadzono interwencji w sprawach indywidualnych dotyczących naruszenia zasad równego traktowania? W ilu wypadkach nastąpiło rozwiązanie problemu i poprawa sytuacji? Kto jest w zespole opracowującym Łódzką Kartę Różnorodności? Kto był odpowiedzialny za dobór osób do tego zespołu? Jak te osoby posiadają kwalifikację i doświadczenie, aby zajmować się danym zagadnieniem?

Na jakim etapie prac znajduje się obecnie opracowywana Łódzka Karta Różnorodności i czy przed ogłoszeniem będzie poddana szerokim konsultacjom społecznym?

Proszę o informacje w sprawie działalności Komisji Dialogu Obywatelskiego ds. różnorodności i przeciwdziałania dyskryminacji. Czy została już powołana Komisja Dialogu Obywatelskiego ds. przeciwdziałania przemocy wobec kobiet i dzieci oraz Komisja Dialogu Obywatelskiego ds. edukacji nowoczesnej? Kto znalazł się w tych komisjach i jakie kryteria były brane pod uwagę, które kwalifikowały dane osoby do prac w wyżej wspomnianych komisjach?

Z poważaniem  
  
Małgorzata Niewiadomska-Cudak